
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

24 березня 2022                        Стрий        №100

Про присвоєння назви новоутвореним вулицям 

З метою впорядкування вуличної мережі в напрямку від дороги                       
Стрий - Добрівляни до південно-західної межі с. Заплатин, керуючись ст.37 
Закону України "Про місцеве самоврядування", Наказом Міністерства 
юстиції України від 06.07.2012 №1014/5 «Про словники Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно», беручи до уваги рішення ради оборони 
Стрийської громади Стрийського району Львівської області №22 від 21 
березня 2022року, виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Винести на розгляд сесії Стрийської міської ради питання про 
присвоєння новоутвореним вулицям в населених пунктах Стрийської міської 
територіальної громади назву: 

1.1. Вулиця Індустріальна в с. Діброва (від дороги в напрямку місто 
Стрий - село Добрівляни до північної межі міста Стрий з селом Діброва).

1.2. Вулиця Індустріальна в м. Стрий (від північної межі міста Стрий з 
селом Діброва до північної межі  міста Стрий з селом Заплатин).

1.3. Вулиця Індустріальна в с. Заплатин (від північної межі міста Стрий 
з селом Заплатин до південно-західної межі села Заплатин).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


